PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 33 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITAS E RENDAS

Local: 227 - SIM VILA PRADO - SMRR

Patriménio

107

116

160

164

2167

5358

10632

13935

14254

17984

19793

20767

Descrigao

VEICULO CHEVROLET

AMBULANCIA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA /
NUMERO DO
MOTOR
C147ABR7444

CADEIRA
ESTOFADA EM
CURVIM PRETO -
INCLUSO NO
SISTEMA

ARMARIO DE ACO
02 PORTAS -
INCLUSO NO
SISTEMA

ESCRIVANINHA
DE MADEIRA 4
GAVETAS -
INCLUSO NO
SISTEMA

MAQUINA DE
ESCREVER IBM -
INCLUSO NO
SISTEMA

RACK MDF PARA
IMPRESORA -
INCLUSO NO
SISTEMA

IMPRESSORA -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
1060/1997 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA EM
FORMICA COM 02
GAVETAS -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
RUNAPEL -
NUMERO/ANO
EMPENHO >> 1065
<< INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

MONITOR 15"
PROVIEW -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
12314/12324 <<

CADEIRA
ESTOFADA
TECIDO COM
RODAS - INCLUSO
NO SISTEMA

ARMARIO EM MDF
02 PORTAS -
INCLUSO NO
SISTEMA
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Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Observacéao

Localizado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

21213

21252

21563

21564

21827

21828

25527

33282

33283

33759

33760

35099

Relatério de Inventario

33 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITAS E RENDAS

GUICHES DE DISPONIVEL __SIM__|

ATENDIMENTO EM
FORMICA MDF 02
GAVETAS -

RACK PEQUENO DISPONIVEL SIM___|

DE ACO PARA o
SWITCH -

INCLUSO NO

SISTEMA

GUICHES DE DISPONIVEL SIM___

ATENDIMENTO AO o
PUBLICO EM

FORMICA COM 2

GAVETAS -

INCLUSO NO

SISTEMA

GUICHES DE DISPONIVEL SIM_|

ATENDIMENTO AO T
PUBLICO EM

FORMICA COM 2

GAVETAS -

INCLUSO NO

SISTEMA

VENTILADOR DISPONIVEL SIM___|

LOREN SID DE -
PAREDE 50 CM -

INCLUSO NO

SISTEMA

VENTILADOR DISPONIVEL SIM___

LOREN SID DE -
PAREDE 50 CM -

INCLUSO NO

SISTEMA

IMPRESSORA HP DISPONIVEL SIM___|

2015 - INCLUSO -
NO SISTEMA

ESTANTE DE ACO DISPONIVEL SIM__|

COM 06 o
PRATELEIRAS -

ESTANTE DE ACO DISPONIVEL - SIM_

COM 06
PRATELEIRAS -

APARELHO DISPONIVEL SIM___|

TELEFONICO o
INTELB PLENO GF

UN -

NUMERO/ANO

EMPENHO >>

2345/2009 <<

MATERIAL

ENTREGUE NO

LOCAL

SOLICITADO

APARELHO DISPONIVEL SIM___|

TELEFONICO T
INTELB PLENO GF

UN -

NUMERO/ANO

EMPENHO >>

2345/2009 <<

MATERIAL

ENTREGUE NO

LOCAL

SOLICITADO

IMPRESSORA PANASONIC DISPONIVEL SIM___

LASER o
MULTIFUNCIONAL
PANASONIC -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

96093

Relatério de Inventario

33 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITAS E RENDAS

FOGAO ELETRICO AGRATTO DISPONIVEL
COM 02 BOCAS

2000 WATTS FM/02
220VOLTS -
FOGAO
PATRIMONIADO
NO SIM DA VILA
PRADO.
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__SIM__|
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